

Cargo-Link A/S
Vejlevej 94-96, 7330 Brande

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 19 81 08 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Janne Søgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargo-Link A/S Vejlevej 94-96 7330 Brande
	CVR-nr.: 19 81 08 44
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 20. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Serup Olesen Peter Seerup Olesen Janne Søgaard Olesen
Direktion	Henning Serup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	HSO Invest A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været udlejning af skib. Skib til udlejning er afhændet ultimo regnskabsåret 13/14. Der har således ikke nogen aktivitet i selskabet i indeværende regnskabsår, og der er ikke taget stilling til eventuelle fremtidige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.350 kr. mod 471.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.247 kr. mod 757.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre underskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kredifaciliteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-16.350	471.760
Andre finansielle indtægter	24	556
Andre finansielle omkostninger	-700	-29.450
Resultat før skat	-17.026	442.866
Skat af årets resultat	402.273	314.850
Årets resultat	385.247	757.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.247	757.716
Disponeret i alt	385.247	757.716

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>13.652</u>	<u>10.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.652</u>	<u>10.239</u>
Aktiver i alt	<u>13.652</u>	<u>10.239</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	656.633	656.633
3	Overført resultat	-19.701.296	-20.086.543
	Egenkapital i alt	<u>-19.044.663</u>	<u>-19.429.910</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.487	1.064.485
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.993.828	18.375.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.058.315</u>	<u>19.440.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.058.315</u>	<u>19.440.149</u>
	Passiver i alt	<u>13.652</u>	<u>10.239</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 19.045 og har efter regnskabsårets udløb realiseret et mindre driftsunderskud.

Ledelsen har endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid. Fortsat drift vil imidlertid kræve tilførsel af yderligere kapital i form af aktiekapital eller udvidelse af kreditfaciliteter.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	656.633	656.633
	656.633	656.633

Aktiekapitalen består af 650 aktier a 1.000 kr. og 6.633 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-20.086.543	-20.844.259
Årets overførte overskud eller underskud	385.247	757.716
	-19.701.296	-20.086.543

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSO Holding ApS, CVR-nr. 20484640 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 623 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HSO Invest A/S, Vejlevej 94-96, Brande

Jørgen Steen Knudsen, Langelinie 50, Odense